11 okTa6ps 1988 .

25 fekabps 1992 r.

25 fekabpst 1992 r.
27 noHa 2001 .

27 nioHs 2001 .
10 ntoHsa 2003 .

10 nHtoHs 2003 T.
14 okT6ps 2004 .

YnpasneHne Npou3BOACTBEHHO-TEXHONOMMYECKOM KomnekTaumm (YTTK)
ArponpombiwneHHoro koméuHata (AlNK) «Cypa» Mocarponpoma YACCP

Ynpas/eHne Npon3BoLCTBEHHO-TEXHOOMMYECKON KOMMIeKTaLmum
«LLlymepnnHckoe»

MyHULMNaNbHOe YHUTapPHOe NPeAnpUsTUe « YNpasneHue
MPOV3B0/CTBEHHO-TEXHOMOMMYECKOW KomnnekTaumn «LLymepnmHckoe»

KoHkypcHoe npon3soacTtso B MYT1 ¥YTITK «LLymepnvHcKoe»

PoHA Ne
Onucb Ne #

[en yBO/eHHbIX paboTHNKOB
3a 1988-2004 roga



No
v/n

[

10

1

12

13

\ct [}

a,aejmik «*' ..

dOH/L Ne

ONMMCb Ne2

Ha INYHbIe fena yBOEHHbIX Pab0THUKOB
3a 1988 - 2002 rogbl

damunnus
Nma OTyecTBO

A

JInyHble gena yBosIEHHbIX

paboTHNKOB
1988-2004
AptoxuH MeHHaauii Bacunbesny
/ltfunmn C'&prrm
AxTapos Bnagummnp Hukonaesny
r
"puropbesa Slroagmuna I'eHHaabeBHA

A
Jonros Anekcenn Muxannosuy

3
3aiiueB Muxavn VBaHoBuu

K
KapmaHoBa VipnHa BuKTopoBHa

Kanpasiosa Bepa AnekcaHpoBHa
KunpunnvH Bnagnmmnp Nnbuy
Kupunnun Cepreii Bnagummposuy
KpacHos Banepwuii MNeTpoBuny
Ky3sHeuoBa TaTbsiHa MuxalinosHa

KypaHoBa Hatanbs AnekcaHapoBHa

Jata gen

22.02/1994-
21.02.1997
01.02.1989-
18.06.1999
13.10.1989-
12.12.1999

11.10.1988 —
12.02.1996

21.03.1995-
06.06.2003

30.11.1992-
30.08.1995

14.10.1994-
17.03.2000
12.02.1996-
27.08.2000
31.01.1999-
17.05.1996
01.11.1993-
03.04.2000
12.10.1988-
12.06.1990
31.10.1988-
12.10.2000
11.10.1988-
10.02.1997

XOAK
ciibin ynpasnsownia
«LLLYMEPSTIUHCKNN»
H.N.®egopos
2005 .

Kon-Bo

nvcTtos MpumeyaHme



14

16
17

o

24

25
26
27

N
NleoHTbeBa Jllogmmna MuxainnosHa

NornHos Banepuin Bnagumuposuy
JlyknH AHaTonuii EBIOKMMOBNY

NykunH Banepuii KOpbeBny

M
MaTBeeBa EBreHns AnekceeBsHa

MenbHnKoB AnekcaHap Hukonaesmy

Muwuxainnos Hukonai Masnosuy

H

HukntuH bopuc BaHoBMY

C

CaepoB AHatonuii AdaHacbesny

L
LLlerypoB Cepreit AHaTONbEBUY

y
Yepkecosa ['annHa ViBaHOBHa

JINuHble KapPTOUYKM YBONEHHbIX
paboTHNKOB

1988-2004
JINYHble KapTOYKM YBOSIEHHbIX PabOTHMKOB
3a 1990-2000 r.r. Ha ByKBy «A»
JINYHble KapTOYKM YBONEHHbIX PabOTHNKOB
3a 1988-2001 Ha 6ykBYy «b»
JINYHble KapTOUKM YBOMEHHbIX PabOTHUKOB
3a 1989-2000 Ha 6ykBy «B»
JINYHble KapTOYKM YBONEHHbIX PabOTHNKOB
3a 198-200 Ha bykBy «[»
JINYHbIE KaPTOUKN YBOJSIEHHbIX PABOTHWKOB
3a 1991-2001 Ha 6yKBbl «/[-3»
JIYHbIE KAPTOUKWN YBOEHHbIX Pa6OTHMKOB
3a 1989-2003 Ha 6yKBbl «l-K»
JINYHble KapPTOUKWN YBOMEHHbIX PabOTHNKOB
3a 1990-2002 Ha 6yKBbI «J1-M»
JINYHbIe KapTOUKM YBONEHHbIX PabOTHKOB
3a 198-200 Ha 6ykBy «H»
JINYHble KapTOYKM YBONEHHbIX paGOTHMKOB
3a 1988-2001 Ha 6ykBbl «O-P»

01.11.1988-
2971071991
02.12.1991-
12.1171999
05.08.1999-
12.03.2000
17.10.1988-
18.02.1994

08.12.1989-
12.10.1999

20.10.1988-
02.07.1991
20.11.1991-
12.06.1999

03.08.1999-
01.11.1999

06.01.1989-
23.03.1998

31.08.1999-
14.01.1997

30.04.1994-
30/10.2004

1990-2000

1988-2001

1989-2000

1990-2002

1991-2001

1989-2003

1990-2002

198-200

1988-2001

12

13

10



34 JINYHble KapTOUKM YBONEHHbIX PabOTHNKOB 1989-2004
3a 1989-2004 Ha bykBy «C»

35 JINYHble KaPTOUKM YBOMEHHbIX PAOOTHNUKOB 1989-2003
3a 199-2003 Ha 6yKBbl «T-Y»
36 JINYHbIE KAPTOYKM YBOMEHHbIX PAGOTHNKOB 1988-2004

3a 1988-2004 Ha OykBYy «®-H»

B paHHbIA pa3gen onucy BHeceHo 36 (Tpuauath wecTb) Aen ¢ Nel no Ne36.

I"naBHbIA Byxrantep I".N.Yepkecosa
t > C-/ 2005 .

["'ocKOMapXHB
Yysawuckoir Pecny6nmku

|
yApLLiteb



