11 октября 1988 г. 25 декабря 1992 г.	Управление производственно-технологической комплектации (УПТК) Агропромышленного комбината (АПК) «Сура» Госагропрома ЧАССР
25 декабря 1992 г. 27 июня 2001 г.	Управление производственно-технологической комплектации «Шумерлинское»
27 июня 2001 г. 10 июня 2003 г.	Муниципальное унитарное предприятие « Управление производственно-технологической комплектации «Шумерлинское»
10 инюня 2003 г. 14 октября 2004 г.	Конкурсное производство в МУП УПТК «Шумерлинское»

Фонд № 117.0"
Опись № 2
дел уволенных работников
за 1988-2004 года



ФОНД № ОПИСЬ №2 на личные дела уволенных работников за 1988 – 2002 годы

№ п/п	Фамилия Имя Отчество	Дата дел	Кол-во листов	Примечание
	A			
	Личные дела уволенных работников			
	1988-2004			1.0
1	Арюхин Геннадий Васильевич	22.02.1994- 21.02.1997	5	25.06
2	ATMUN CAPTER BARRAMUPOBUY	01.02.1989- 28.06.1999	6	
3	Ахтяров Владимир Николаевич	13.10.1989- 12.12.1999	6	
	Г			
4	Григорьева Людмила Геннадьевна	11.10.1988 – 12.02.1996	13	
	Д			
5	Долгов Алексей Михайлович	21.03.1995- 06.06.2003	11	
	3			
6	Зайцев Михаил Иванович	30.11.1992 – 30.08.1995	8	
	К			
7	Карманова Ирина Викторовна	14.10.1994- 17.03.2000	3	
8	Капралова Вера Александровна	12.02.1996- 27.08.2000	6	
9	Кириллин Владимир Ильич	31.01.1999- 17.05.1996	7	
10	Кириллин Сергей Владимирович	01.11.1993- 03.04.2000	10	
11	Краснов Валерий Петрович	12.10.1988- 12.06.1990	11	
12	Кузнецова Татьяна Михайловна	31.10.1988- 12.10.2000	6	
13	Куранова Наталья Александровна	11.10.1988- 10.02.1997	12	

	Л		T	
14	Леоннтьева Людмила Михайловна	01.11.1988-	9	
14	Леоннтьева Людмила Михаиловна	29.10.1991	9	
	т р v р		12	-
15	Логинов Валерий Владимирович	02.12.1991-	13	
		12.11.1999		
16	Лукин Анатолий Евдокимович	05.08.1999-	6	
		12.03.2000		
17	Лукин Валерий Юрьевич	17.10.1988-	8	
		18.02.1994		
	M			
18	Матвеева Евгения Алексеевна	08.12.1989-	10	
		12.10.1999		
19	Мельников Александр Николаевич	20.10.1988-	11	
	THE STATE OF THE S	02.07.1991		
20	Михайлов Николай Павлович	20.11.1991-	9	
20	імихаилов тиколай Павлович	12.06.1999	9	
	11	12.00.1999		
	Н	02.00.1000		
21	Никитин Борис Иванович	03.08.1999-	7	
		01.11.1999		The state of the s
	C			
22	Саеров Анатолий Афанасьевич	06.01.1989-	12	
		23.03.1998		
	Ш			
23	Шегуров Сергей Анатольевич	31.08.1999-	13	
	inter y pob copi en i marenbebn i	14.01.1997	15	
3.0	ч	14.01.1777		
24		30.04.1994-	10	
24	Черкесова Галина Ивановна	30.10.2004	10	
	Личные карточки уволенных работников			
	1988-2004			
25	Личные карточки уволенных работников	1990-2000	7	
	за 1990-2000 г.г. на букву «А»			
26	Личные карточки уволенных работников	1988-2001		
20	за 1988-2001 на букву «Б»	1300 2001		
27	Личные карточки уволенных работников	1989-2000		
21	за 1989-2000 на букву «В»	1707-2000		
20		1000 2002		
28	Личные карточки уволенных работников	1990-2002		
	за 198-200 на букву «Г»	1001 0001		
29	Личные карточки уволенных работников	1991-2001		
	за 1991-2001 на буквы «Д-З»	1		
30	Личные карточки уволенных работников	1989-2003		
	за 1989-2003 на буквы «И-К»			
31	Личные карточки уволенных работников	1990-2002		
	за 1990-2002 на буквы «Л-М»			
32	Личные карточки уволенных работников	198-200		
34		170-200		
22	за 198-200 на букву «Н»	1000 2001		
33	Личные карточки уволенных работников	1988-2001		
	за 1988-2001 на буквы «О-Р»			

34	Личные карточки уволенных работников за 1989-2004 на букву «С»	1989-2004	
35	Личные карточки уволенных работников за 199-2003 на буквы «Т-У»	1989-2003	
36	Личные карточки уволенных работников за 1988-2004 на букву «Ф-Я»	1988-2004	

В данный раздел описи внесено 36 (тридцать шесть) дел с №1 по №36.

Главні	ый бухга	алтер
49»	01	2005 г.

that

Г.И.Черкесова

